
 

Mediatoriem un ģimenes terapeitiem: 
 

Ph.D. T.Evans un G.Carter  (ASV) viesseminārs  
„Šķiršanās mediācija” 

31.08.& 1.09.2012. ar tulkojumu latviešu valodā 
 

 
  

 
 

Šķiršanās 85% ir emocionāls un tikai 15% tiesisks process. Šķiršanās cilvēkam var būt ļoti sarežģīts 
dzīves uzdevums un pārim - pēdējā iespēja sadarboties. Tiesvedība bieži padara attiecības vēl sliktākas un 
var sagraut ģimeni uz visu mūžu. Šis seminārs sniegs zināšanas kā palīdzēt pārim iziet no nelaimīgas laulības 
ar veiksmīgu laulības šķiršanu, un turpināt problēmu risināšanu draudzīgā veidā arī pēc šķiršanās.  
 
Programmā: 
 
Pāra emocionālā sagatavošana mediācijai. Kāpēc tiesvedība neatrisina cilvēciskas problēmas? Šķiršanās procesa un 
mediācijas mērķa noteikšana. Pāra izglītošana par veselīgas komunikācijas labo praksi - oponēšanu, piedošanu un 
kooperatīvu draudzīgumu. Kas ir konflikta trijstūris? Mājsaimniecības sadalīšana - darbs, draugi, sekss, brīvais laiks, 
bērnu audzināšana. Kā šķiršanās var ietekmēt bērnu audzināšanas procesu pozitīvā veidā? Laulāto privātās loģikas. 
Mediācijas kandidātu kritēriji. Mediācijas pamatlikumi –konfidencialitāte; viena, ne dalītas realitātes; šķiršanās 
līgums; emociju kontrole. Bērni – ko un kā teikt bērniem; ko vajag bērniem; audzināšanas plāns; papildus atbalsts 
bērniem un vecākiem; vecāku tiesību atsavināšana. Mantisko un finansiālo labumu sadalīšana - finanšu liecības; 
aktīvi un aizdevuma veidi; uzņēmumi. Alimenti. Tiesiskā dokumentācija.  
 

 
 
Pieteikumu uz semināru lūdzu sūtīt pa e-pastu: inguna@veju-agentura.lv,  
Norādiet vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru un rēķina adresātu. Dalība tiks reģistrēta pēc iemaksas. 
Vairāk informācijas pa tālruni: 29151509 (Inguna) vai www.veju-agentura.lv  

Ph.D. Evans, sertificēts Laulību un ģimenes terapeitu asociācijas 
(ASV) supervizors,  Floridas Universitātes profesors ar 30 gadu 
pieredzi privātpraksē, Carl Rodgers un William Glasser skolnieks, 
kolēģis, psihoterapeits- meistars. 
 
G. Carter, sertificēta seksa terapeite, mediatore, M.A. LHMC, ar 17 
gadu pieredzi privātpraksē, programmas „Šķiršanās dizains” vadītāja 
un grāmatas „Šodienas pusaudžu audzināšana” autore. 
 
Viņi ir vīrs un sieva, kopā vada  Atklāto ģimeņu konsultēšanas 
forumu (ASV). Sesija (50 minūtes) pie viņiem maksā 180 USD 
 
Sk. vairāk: http://www.carterandevans.com 
 

Seminārs notiek:   
piektdien, 31. augustā un sestdien, 1. septembrī: 10.00-17.00 
 
Adresē: Felicia Hotel,  Rīga, Stirnu iela 32b, http://www.hotelfelicia.com  
(Satiksme: 18 trolejbuss, pietura Ūnijas iela, maršruta taksometrs Nr.221) 
 
Maksa: 72 LVL 
Dalībnieku skaits ierobežots 
 
Citi T.Evans un G.Carter viessemināri (sk: www.veju-agentura.lv): 

 25. 08. “Ģimenes attiecību risinājumi”, Pāvilostā , maksa 20LVL 

29. 08. “Izvēles terapija praksē”, Rīgā , maksa 30 LVL 

 

mailto:inguna@veju-agentura.lv
http://www.veju-agentura.lv/
http://www.hotelfelicia.com/
http://www.veju-agentura.lv/

